Iuime deiecerit.

Op. per locū a diuisione. aut muni-
cipēs demā dauerūt ⁊ teneant in solidū. aut nō:
⁊ nō tenent in aliquo: vt. l. i. §. quotiēs. s. e. Ad
hoc rīdet glo. q̄ tenet vtili interdico: nō dīre-
cto: vt. s. e. l. i. §. si filius. ⁊ §. si tamē. ⁊ pōt eē hu-
ius ratio duplex. vna q̄a municipēs pōt cogere
ad restituēdū illū de suo muniāpio qui abstule-
rūt: vt. l. i. §. aduersus eū. s. e. Itē quia sūt eodē
noīe vnde deberent teneri de eo qd̄ ad eos pue-
nit: lz ratū non habeat. ⁊ ad hoc potest eē no. l.
Ex. §. sequenti.

Si capit ciuitas vel villa per cōpulsionem ne
moriani ciuitas non habet hoc interdicitus: sed
actio q̄ metus causa.

Sine metu. Hoc interdicm nō hz
locū pro violentia cō-
pulsua sed expulsua. b. d. **Nota** qm̄ aliquis
capit castrū ciuitatē vel villam per cōpulsionem
qui cōpellunt tradere rem ne moriant: tūc non
hz locū interdicitus vnde vi. sed actio quod me-
tus causa. sed si per vim expugnat ⁊ vincit: tunc
habet locū hoc interdicitū. Criminaliter autē. l.
iul. de vi pub. ⁊ priua. potest quilibet eorū actu
sari: vt. l. i. ⁊. ij. ad. l. iul. de vi.

Qualiter formā dūs sit libellus pro re imobi-
li a qua quis est expulsus.

Interdicto. **Nota** q̄ in
hoc interdico
venit interesse. Querit glo. q̄liter p̄bas
hoc interesse. dicit glo. per iuramentū p̄tra istū
inuasores. **Quero** q̄liter formabit libellus in
ista actione. Rūdeo pro re immobili a qua q̄s ex-
pulsus est dz q̄s p̄cludere hoc modo. peto mihi
rem restitu: q̄a tm̄ interest mea nō fuisse deiectū
ab illa possessione. ideo peto tm̄ noīe interesse.
casus est in hac lege. pro rebus nō mobilib⁹ q̄s
q̄s perdit pōt q̄s sine dubio petere restitutionē
re: si res extant: vt. s. e. l. i. §. qd̄ auez. Itē si res
ille sint p̄sumptē: tūc libellus pōt p̄cludere duo-
bus modis. vel q̄s petat restitutionē rerū: vt.
j. e. l. pe. c. qd̄ metus causa. l. i. vel q̄s petat estī-
mationē: q̄a in oībus obligationibus rē restituī
post interitū rei q̄s ad estimationē tenet: vt. l. in
re furtiua. s. de p̄di. fur. ⁊ plene examināui in. l.
stipulationes non diuidunt. j. de ver. obliga.

Amate. **Notabilis** ē lex
ista. **Opp.** eē de
restit. spo. c. sepe. So. p̄ditione ex illa de
cretali bene pōt agi p̄tra tertium deiecientē. sed
nō hoc interdico de ista est. ⁊ illud quod hac
lege dicit est vtz qm̄ primus deiciens est soluē-
do. als sec⁹. ar. j. de fur. l. itaqz circa p̄n. **Que-**
ro qd̄ si p̄dente iudicio sup hoc interdico pri-
mus deiciens est deiectus: an possum agere p̄tra
tertium deiecientē. dic p̄ Inno. eē de iudi. c. ga. v.

Plures. **Op.** de. l. pro
qui heredi. c. So. duplex pōt esse pri-
ma q̄ actio p̄sonalis dat cōtra heredes pro he-
reditarijs portionibus: vt in cōtrario: nisi sit ta-
lis cū qua cōcurrat rei v̄dicatio: vt hic nam hic
pōt agi interdico ⁊ rei v̄dicatioe. vnde p̄pter
cōcomitantā quā hz cū rei v̄dica. dat p̄tra pos-
sidentē in solidū: vt. l. ij. §. si de preto. stipu. ad
hoc qd̄ no. per Dy. in. l. qui sūdū. §. si tu ex pre.
ad legē fal. vel aliter hic loquit in actionibus de
scendentibus ex delicto que dant p̄tra heredes
quatenus ad eos peruenit: nō pro portione he-

reditaria. sed hic loquit in actionibus descenden-
tibus ex contractu vel quasi.

Ex. §. sequenti.
Usfructuarius ius vsfructus q̄si possidet
ciuiliter ⁊ naturaliter lz rē naturaliter possideat.

Deiectum. **Quero** qd̄ voluit h
dicere vsfructū iteruz
cōstituere. dicit glo. quia primus vsfructus fuit
extinctus: cōstituatur alius similis primo. Con-
tra hoc. s. e. l. iij. §. pe. So. vt ibi. **Ultimo** no.
glo. que incipit qui est quasi possessor iuris. tene-
menti: q̄a est singularis. ex qua nota q̄ licet fru-
ctuarius rem naturaliter possideat: vt. l. natura-
liter. s. de acqui. pos. tm̄ ius vsfructus q̄si possi-
det ciuiliter ⁊ naturaliter. meliorē glo. habes in
l. ait pretor. §. item ei. s. ex qui. cau. ma.

De fundo. **Op.** expul-
sio dñi nō pri-
uat eū possessione: vt. s. e. l. i. §. nō aut.
ergo nō hz interdicitū. So. dicunt quidā h fuit
expulsus ppriarius ⁊ vsfructuarius. vt aliter
⁊ melius. aliud est q̄si q̄s possidet per colonū: vt
in contrario. aliud q̄si possidet vsfructuarius:
q̄a ille pro dño nō possidet: vt. h. ⁊. l. iij. §. vnde
vi. s. e. ⁊. l. i. in fi. s. vsfructu. quē ad. ca. **Sed** tūc
op. si fructuarius non fuit deiectus: ergo iputer
sibi quare nō fruif. So. licet fructuarius nō fuit
deiectus tm̄ metu ne deiciat ad eā non accessit.
ideo priuatus est possessione naturali: q̄a suspi-
catus est se posse repelli. ideo statim q̄sita est ei
qui stat in fundo: ⁊ habet ciuilem: vt. l. clam pos-
sidere. §. si. ⁊. l. se. de acqui. pos. merito pōt age-
re hoc interdico vtili: vt no. s. e. l. i. §. siue aut.
Tertio op. vsfructus perdit decēnio istud
interdicitū durat anno. ergo non potest compe-
tere istud interdicitū post amissum vsfructū: vt.
l. corruptionē. c. de vsfructu. Glo. dat solu. mul-
tas. tene illaz q̄ hic loquit de anno vtili qui pōt
se extendere per multos annos p̄tinuos. vel dic
q̄ hic loquit de eo quod ad istū deiectorē pue-
nit. **Quero** hic dicit q̄ agit cōtra predonez.
quid si predo nō est soluendo. Glo. videtur de
terminare q̄ propter hoc contra dñm agi non
potest. veritas est in cōtrarium: vt. j. de iti. actu.
q̄s priua. l. i. §. si propter inundationem.